
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 от 12.04.2022                                                                                                     № 251 

г. Оха 

 

 

 

 

На основании статьи 6 Положения об Общественном Совете 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  руководствуясь 

статьей 32 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» 

Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить 1/3 состава Общественного Совета муниципального 

образования городской округ «Охинский» в следующем составе: 

1.1.  Вайнштейн Оксана Николаевна – Местная общественная 

организация «Союз пенсионеров Охинского района»; 

1.2.  Андреева Татьяна Юрьевна – «Местная общественная организация 

коренных малочисленных народов Севера Охинского  района Сахалинской 

области»; 

1.3.  Лазарева Татьяна Николаевна – Местная общественная 

организация «Охинский городской Совет ветеранов (пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»; 

1.4.   Рыжкова Татьяна Игнатьевна – Охинская городская организация 

Сахалинской областной организации Профсоюза работников народного 

образования и науки РФ. 

Об утверждении 1/3 

состава  Общественного 

Совета муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 



2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации            

www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский»  Я.А. Захарову. 

 

Глава муниципального образования                                   Е.Н. Касьянова      

городской округ «Охинский»                                                         
 

http://www.adm-okha.ru/

